PAGE
2

	%REG_DATE%
	%REG_NUM%

	О признании утратившим силу
постановления Администрации городского округа Первоуральск от 16 сентября 2014 года № 2328 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок Финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск»

	В соответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 N 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 16 сентября 2014 года N 2328 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок Финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск» с изменениями, внесенными  Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 13 марта 2015 года N 33.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

    %SIGN_STAMP%
PAGE